
ZÁKLADNÁ  ŠKOLA, CABAJSKÁ 2, NITRA 

 
V Nitre dňa 7.2.2022 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

Podľa zákona č. 343/2015  v znení neskorších zmien zákon č. 248/2017, zákon 345/2018, v 
zmysle smernice verejného obstarávateľa 
 

Civilná  Zákazka s nízkou hodnotou: 

Práce: do 6 000,- € bez DPH 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
Názov:   Základná škola, Cabajská 2, Nitra 

IČO:    37 86 56 25 

Sídlo:   Základná škola  

Ulica:    Cabajská 2 

Mesto:   949 01 Nitra 

Kontaktná osoba:   Mgr. Dana Rapavá 

Kontakt:   +421 902 738 538 

zscabajska@zscabajska.sk 

 

2. Predmet a rozsah zákazky: 

Spracovanie projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie a stanovísk 

o existencii inžinierskych sietí k rekonštrukcii viacúčelovej športovej plochy pri ZŠ 

Cabajská 2, Nitra. 

Jedná sa o:  

a) Geodetické zameranie priestoru – výškopis a polohopis 

b) Ideový návrh – pred vypracovaním finálnej PD odsúhlasený objednávateľom 

c) Vypracovanie finálnej PD – architektonicko – stavebné riešenie stavby vrátane riešenia 

odvedenia dažďových vôd z hracej plochy 

d) Stanoviská o existencii inžinierskych sietí vrátane poplatkov 

e) Rozpočet 

 

3. Typ zmluvy:  

Objednávka 

 

4. Miesto plnenia:   

ZŠ Cabajská 2 Nitra - v zriaďovateľskej pôsobnosti mesta Nitra. Objekt sa nachádza na 

parcele č. 6915/1, k. ú. Nitra, číslo LV 6312. 

 

5. Opis zákazky:   

Projektová dokumentácia k rekonštrukcii viacúčelovej športovej plochy pri ZŠ Cabajská 2, 

Nitra  

Zhrnutie: 

Súčasný stav viacúčelovej plochy obsahujúcej ihrisko, tribúnu a plot, je v nevyhovujúcom 

stave pre potreby školského využitia. Zároveň plocha slúži ako  jediné vonkajšie športovisko 

pre potreby ZŠ a jej zložiek ako je ŠKD. Pri úpravách je potrebné zobrať do úvahy, že priestor 

bude slúžiť nielen pre vyučovací proces, hodiny telesnej a športovej výchovy, ale aj mimo 

vyučovania, pre ŠKD, krúžkovú a mimoškolskú činnosť, prípadne pre podujatia rôzneho, 

najmä športového zamerania. 

Verejný obstarávateľ požaduje od úspešného uchádzača obhliadku miesta a konzultácie 

ideového návrh pred vytvorením finálnej PD. 

Kontaktná osoba:  Mgr. Dana Rapavá – riaditeľka ZŠ 

 

mailto:orsagova@msunitra.sk


ZÁKLADNÁ  ŠKOLA, CABAJSKÁ 2, NITRA 

 
6. Rozsah ponuky: 

Predmet zákazky: 
Spracovanie projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie na stavbu "Rekonštrukcia 
viacúčelovej športovej plochy". PD bude riešiť rekonštrukciu existujúceho asfaltového 
ihriska a tribúny. 
  
Požadovaný rozsah: 
a) Geodetické zameranie riešeného priestoru - výškopis a polohopis 
b) Zjednodušený ideový návrh - bude slúžiť na odsúhlasenie koncepcie riešenia 

objednávateľom pred začatím vypracovania finálnej verzie požadovaného projektu 
c) Vypracovanie finálnej PD - architektonicko-stavebné riešenie stavby vrátane riešenia 

odvedenia dažďových vôd z hracej plochy (s hydrogeologickým prieskumom sa 
neuvažuje) 

d) Stanoviská o existencii inžinierskych sietí vrátane poplatkov 

e) Rozpočet 

  
PD bude odovzdaná v šiestich vyhotoveniach v tlačenej podobe a 1 x na CD nosiči. 
   
Predpokladaná hodnota zákazky: do 6 000,-  € bez DPH 

 

7. Termín ukončenia zákazky:  najneskôr do 30.04.2022 

 

8. Lehota na predloženie ponuky : do 16.02.2022 

 

9. Podmienky predkladania ponuky: 

Poštou - Obal ponuky musí byť uzatvorený a obsahovať nasledovné údaje: 

a) adresu verejného obstarávateľa: 

Základná škola 

Cabajská 2 

949 01 Nitra 

b) adresu uchádzača 

 Uvedie sa názov alebo obchodné meno a adresa sídla alebo miesta podnikania uchádzača 

       c)   označenie heslom 

 „SÚŤAŽ  – NEOTVÁRAŤ“ – Spracovanie projektovej dokumentácie pre stavebné 

povolenie a stanovísk o existencii inžinierskych sietí k rekonštrukcii viacúčelovej 

športovej plochy pri ZŠ Cabajská 2, Nitra 

 

Alebo mailom na adresu zscabajska@zscabajska.sk s označením predmetu mailu: 

 „CENOVÁ PONUKA“ – Spracovanie projektovej dokumentácie pre stavebné 

povolenie a stanovísk o existencii inžinierskych sietí k rekonštrukcii viacúčelovej 

športovej plochy pri ZŠ Cabajská 2, Nitra 

 

Po uplynutí lehôt nebudú ponuky prijaté a budú vrátené uchádzačovi neotvorené. 

 

10. Stanovenie ceny 

Uchádzač stanoví cenu za všetky práce v zložení:   

a) cena bez DPH 

b) cena vrátane DPH 

 
11. Ďalšia dokumentácia 

a) doklad o oprávnení podnikať alebo doklad o zapísaní v profesijnom zozname vedenom 
profesijnou organizáciou (napr. výpis z obchodného registra alebo potvrdením príslušného 
orgánu - oprávnenie na uskutočnenie prác na  predmet zákazky) -  fotokópia  dokladu. 

mailto:orsagova@msunitra.sk


ZÁKLADNÁ  ŠKOLA, CABAJSKÁ 2, NITRA 

 
 

12. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 
 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je Najnižšia cena za predmet zákazky v EUR s DPH za  

dodanie celej zákazky.  

Úspešnému uchádzačovi VO oznámi, že jeho ponuka sa prijíma a bude mu vystavená 

objednávka.  

  

13. Elektronická aukcia:  Nie 

 

14. Dôvody na zrušenie súťaže: 

a) nebola predložená ani jedna ponuka 

b) ani jeden uchádzač nesplnil podmienky  „Výzvy“ 

c) ponuky uchádzača prekročili rozpočet verejného obstarávateľa 

 

 

Mgr. Dana Rapavá 

riaditeľka školy                            


